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Vantaan kaupungin voimassa olevan hallintosäännön 14 luvun 4 §:n mukaan asianomainen lautakunta ja 
liikelaitoksen johtokunta päättää muiden tehtäväalueensa virkojen perustamisesta, virkanimikkeistä ja 
kelpoisuusvaatimuksista sekä virkojen lakkauttamisesta ja virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten 
muuttamisesta. Toimivaltainen viranomainen ei voi kuitenkaan päätöksellään tiukentaa laissa tai 
asetuksessa viralle säädettyjä kelpoisuusvaatimuksia. Jos viran kelpoisuusvaatimukset perustuvat lakiin 
tai asetukseen, on viran kelpoisuusvaatimus päätettävä ao. lain tai asetuksen mukaisesti. 

Perustelut:
Covid 19 -pandemiatilanteen vuoksi Vantaalla lääkäritarve on epidemiaterveysasemalla ja 
tartunnanjäljityksessä vaikeasti ennustettava. Vantaan pandemiasuunnitelman mukaisesti 
Martinlaakson terveysasema on osoitettu epidemiaterveysasemaksi 16.3.2020 alkaen. Martinlaakson 
alueen väestön terveysasemapalvelut on hajautettu listapotilaiden (potilaat, joilla on oma lääkäri) osalta 
Myyrmäen terveysasemalle ja listautumattomien potilaiden osalta Vantaan kaikille muille 
terveysasemille.

Martinlaakson epidemiavastaanottoa ovat hoitaneet pääasiallisesti Martinlaakson terveysaseman omat 
lääkärit. Nyt Covid-19 pandemian jatkuessa tullaan työjärjestelyt suunnittelemaan siten, että vastuu 
epidemia -terveysaseman hoidosta jakautuu nykyistä tasapuolisemmin kaikille terveysasemille. Tämä 
järjestely ei kuitenkaan poista niitä haittoja, joita pitkäkestoinen epidemiaterveysasema toiminta 
aiheuttaa. Näitä ovat muun muassa seuraavat. 

- Asiakkaiden/potilaiden tasa-arvoisuus. Kun listautuneen potilaan omalääkäri on epidemiaterveysaseman 
työssä, kärsii hoitosuhde. 

- Helsingin yliopiston lääkärikoulutuksen vaatimuksena olevan yhdeksän kuukauden Yek -koulutukseen 
kuuluvan terveyskeskustyön tulee olla monipuolista, jolloin siihen on sisällyttävä vähintään kolme 
kuukautta tavallista terveyskeskusvastaanottoa sekä lisäosina päivystysvastaanottoa, neuvola-, 
perhesuunnittelu-, koulu- ja opiskeluterveydenhuollon vastaanottoa. Sekä ohjaajan että ohjattavan on 
oltava virkasuhteessa kuntaan. Epidemiaterveysasemalla edellä mainitut vaatimukset eivät työn sisällön 
osalta toteudu. 

Vantaalla tartunnanjäljityksessä tarvitaan epidemiatilanteen mukaisesti lääkäriresurssia. 
Tartuntatautilääkäri toimii tartunnanjäljittäjien konsulttina, ottaa kantaa antikoagulaatiohoitoon, tekee 
karanteeni- ja eristämispäätöksiä, laatii ohjeistuksia ja tiedotteita, tapahtumajärjestäjien 
tartunnantorjuntasuunnitelmien kommentointia sekä eri tahoilta tuleviin koronakysymyksiin 
vastaamista. Ylimääräisten lääkärivakanssien lisäksi tartunnanjäljitystä on tuettu lähinnä Tikkurilan 
terveysaseman lääkäreillä. 

Edellä olevan vuoksi esitetään, että Covid-19 epidemiatehtävien hoitamiseksi perustetaan kuusi 
määräaikaista virkasuhteista lääkäriä hoitamaan epidemiavastaanottoa, tartunnanjäljitystä sekä muita 
pandemian edellyttämiä tehtäviä. Tällöin nykyiset lääkärit voidaan vapauttaa hoitamaan lista- ja muita 
potilaitaan, koulutusvaiheessa olevien lääkäreiden koulutusvaatimukset täyttyvät sekä kuntalaisten 
pääsy omalääkärin vastaanotolle paranee. 



Määräaikaisten terveyskeskuslääkäreiden palkkakustannukset katetaan valtiolta tulevasta Covid-19 
pandemian hoidon määrärahasta.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.12.2020 § 10

Terveyspalvelujen johtajan esitys:
Päätetään

a) perustaa kuusi (6) terveyskeskuslääkärin määräaikaista virkasuhteista vakanssia ajalle 1.1.2021–
30.6.2021, ja 

b) kelpoisuusvaatimuksena Suomessa laillistettu lääkäri.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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